

# **JOHNS BODEGA HAMMEL ApS**

Østergade 20  
8850 Bjerringbro

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/11/2019**

**Dorte M.A. Mikkelsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           JOHNS BODEGA HAMMEL ApS  
Østergade 20  
8850 Bjerringbro  
  
Telefonnummer: 20107153  
  
CVR-nr: 30205944  
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsens beretning

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift.

I regnskabet indgår drift af Johns Bodega i Hammel for perioden 01.10.18 til 31.10.18, samt No.1, Bjerringbro for perioden 01.10.18 til 30.09.19

### Usikkerhed ved indregning eller måling:

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

|  | Note | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Nettoomsætning .....   |      | 2.577.866        |                |
| Eksterne omkostninger .....  |      | -1.321.420       |                |
| <b>Bruttoresultat .....</b>  |      | <b>1.256.446</b> |                |
| Personaleomkostninger .....  |      | -1.108.277       |                |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -74.470          |                |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                              |      | <b>73.699</b>    |                |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -27.347          |                |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                    |      | <b>46.352</b>    |                |
| Skat af årets resultat .....   |      | -10.201          |                |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>36.151</b>    | <b>0</b>       |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                  |                |
| Overført resultat .....  |      | 36.151           |                |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>36.151</b>    | <b>0</b>       |

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

|   | Note | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Grunde og bygninger .....                     |      | 1.133.155        |                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..... |      | 337.633          |                |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>   |      | <b>1.470.788</b> |                |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>1.470.788</b> |                |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....      |      | 115.038          |                |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>           |      | <b>115.038</b>   |                |
| Likvide beholdninger .....                    |      | 141.696          |                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>          |      | <b>256.734</b>   |                |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                    |      | <b>1.727.522</b> | <b>0</b>       |

# Balance 30. september 2019

## Passiver

|  | Note | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000          |                |
| Overført resultat .....  |      | 594.404          |                |
| Forslag til udbytte .....  |      | 0                |                |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>719.404</b>   | <b>0</b>       |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      | 10.520           |                |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>10.520</b>    |                |
| Gæld til realkreditinstitutter .....   |      | 471.705          |                |
| Gæld til banker .....  |      | 258.573          |                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>730.278</b>   |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 3.390            |                |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 10.201           |                |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 253.729          |                |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....  |      | 0                |                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>267.320</b>   |                |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>997.598</b>   |                |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>1.727.522</b> | <b>0</b>       |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret